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Wyniki konkursów Mazowieckiej Kurator Oświaty „Szkoła
czułości, bez obojętności”
13.06.2025
Mazowiecka Kurator Oświaty nagrodziła przedszkolaków, uczniów klas 1-3 i 4-8 w
konkursach "Szkoła czułości, bez obojętności"

Poznaliśmy zwycięzców dwóch konkursów „Szkoła czułości, bez obojętności” zainicjowanych
przez Mazowiecką Kurator Oświaty – Wiolettę Krzyżanowską:



interdyscyplinarnego do uczniów klas IV-VIII,
oraz plastycznego, adresowanego do przedszkoli i uczniów klas I-III szkół
podstawowych.

Zadaniem przedszkolaków i młodszych uczniów było wykonanie pracy plastycznej
inspirowanej hasłem „Szkoła czułości, bez obojętności”, czyli miejsca przyjaznego i
bezpiecznego, gdzie panują wartości takie, jak godność, przyjaźń, uczciwość i pomoc.
Konkurs został objęty honorowym patronatem Wojewody Mazowieckiego Mariusza
Frankowskiego.  

Uczniowie klas IV-VIII mogli wykazać się projektując znak graficzny lub pisząc wypracowanie
na jeden z wybranych tematów, związanych z hasłem konkursu.

Zwycięzcom dyplomy i nagrody wręczyła Kurator Oświaty wraz z Wicewojewodą
Mazowieckim Robertem Sitnikiem.

Ogółem do konkursów przystąpiło prawie 2300 uczniów z terenu województwa
mazowieckiego.

 

Gratulujemy wszystkim zwycięzcom:

W kategorii przedszkole dzieciom z:

Przedszkola Publicznego Nr 6 w Radomiu, 
Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej,
Przedszkola Juniorek w Garwolinie,
Miejskiego Przedszkola nr 6 im. Juliana Tuwima w Sochaczewie, 
Przedszkola Miejskiego nr 10 w Pruszkowie, 
Przedszkola Publicznego nr 19 z Oddziałami Integracynymi w Radomiu.

W kategorii klasy I-III uczniom z:

Szkoły Podstawowej nr 112 im. Marii Kownackiej w Warszawie, 
Szkoły Podstawowej im. Edwarda Szymańskiego w Stoczku,
Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Iłowie,
Szkoły Podstawowej w Rzeczniowie,
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Miry Zimińskiej - Sygietyńskiej w Pruszkowie,
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Chynowie.

Nagroda specjalna uczeń:

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Zakrzewie

W kategorii klasy IV-VIII uczniom z:

Szkoły Podstawowej nr 378 im. Ignacego Jana Paderewskiego,



Szkoły Podstawowej nr 404 im. WOŚP w Warszawie,
Szkoły Podstawowej nr 112 Przymierza Rodzin im. św. Jana Pawła II w Warszawie,
Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 92,
Szkoły Podstawowej nr 307 im. Króla Jana III Sobieskiego w Warszawie,
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach,
Szkoły Podstawowej nr 12 im. Powstańców Śląskich w Warszawie,
Społecznej Szkoły Podstawowej nr 10 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego STO w
Warszawie, 
Społecznej Szkoły Podstawowej nr 30 STO w Warszawie,
Szkoły Podstawowejz Oddziałami Dwujęzycznymi nr 157 im. Adama Mickiewicza w
Warszawie,
Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. A. Einsteina w Nowym Dworze Mazowieckim,
Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 41 Edu Bene w Warszawie,
Szkoły Podstawowej nr 52 im. Macieja Aleksego Dawidowskiego "Alka" w
Warszawie,
Szkoły Podstawowej nr 340 im. prof. Bogusława Molskiego w Warszawie,
Prywatnej Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Brzechwy w Warszawie Szkoła
Podstawowa nr 4 w Legionowie,
Szkoły Podstawoweja nr 2 Przymierza Rodzin im. ks. Jana Twardowskiego w
Warszawie.

 

Dziękujemy uczennicom Szkoły Podstawowej nr 220 im. Stanisława Kopczyńskiego w
Warszawie za piękny pokaz tańca.

 

Wszystkim dziękujemy za zaangażowanie i udział w konkursach.
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Sylwia Choińska
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